平成21年5月18日

各  位

会社名    ト ー ソ ー 株 式 会 社

代表者     代表取締役社長  大槻 保人

（コード番号5956 東証第２部）

問合せ責任者  常務取締役管理本部長 松尾 守

（TEL 03－3552－1211）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 5 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

 なお、異動の正式決定は、平成 21 年 6 月 26 日開催予定の第 69 回定時株主総会において行う予定

です。

記

役員の異動(平成 21 年 6 月 26 日付)
１． 新任取締役候補

取締役営業副本部長    花田 正孝     （現 営業副本部長）
取締役経理部長      森兼 康博     （現 経理部長）
取締役営業副本部長    藤田 洋一     （現 営業副本部長）

２． 退任予定取締役

   武藤 弘之     （現 取締役営業本部長補佐）
営業本部顧問       廿楽 俊夫     （現 取締役営業本部長補佐）

以 上